
PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 63139197

Data publicarii 16.11.21 Coduri CPV 15800000-6 15000000-8

Pretul estimativ: 528,74 RON - 528,74 RON

Descriere: PERE KG 15 7.5 112.50 10.13 ,CASTRAVETI KG 4 7.8 31.20 2.81 , PORTOCALE KG 8 5.5 44.00 3.96, LAMAI KG 7 7.5 52.50 4.73 , PRAZ KG 8 7.5 60.00 5.40 , BANANE KG 18 6.5 117.00 10.53 , VARZA ABA KG 25 2.1 52.50 4.73 OUA PREPELITA BUC 144 0.41 59.04 5.31
